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CHOSZCZNO. W sobotę (12 kwietnia) w hali sportowej gimnazjum odbyły się 7. otwarte mistrzostwa
Choszczna w tenisie stołowym. O tytuły i medale walczyło prawie 100. zawodników z województwa
zachodniopomorskiego.  W finale kategorii do 45 lat, faworyt MIROSŁAW DOBRZAŃSKI (ATS Stargard
Szczeciński) pokonał 3:1 DAWIDA WAJDĘ (Salos Szczecin). 






O tym, że choszczeńskie mistrzostwa w tenisie stołowym w regionie mają już ugruntowaną markę, mówi
ZDZISŁAW KLIŃSKI,
dyrektor Centrum Rekreacyjno-Sportowego w Choszcznie. Po imprezie nie 
ukrywał zdumienia z faktu, że w powiecie choszczeńskim jest aż tylu 
utalentowanych tenisistów stołowych. &ndash; Nam daje to motywację do 
organizowania kolejnych imprez, a także nadzieję na to, że w końcu 
doczekamy się swojego klubu. Takiego, w którym te talenty mogłyby się 
spełniać &ndash; już zaprasza wszystkich na kolejne mistrzostwa. 

    
W sumie o medale i puchary zawodnicy walczyli w 15 kategoriach. W tej najmocniejszej, czyli męskiej do
45 lat, faworytem był MIROSŁAW DOBRZAŃSKI, który na co dzień gra w drugoligowym ATS Stargard
Szczeciński. Mimo prób, nie sprostali mu trzecioligowcy z Salosu Szczecin: ADAM ZARZYCKI i DAWID
WAJDA. Stargardzianin pierwszego z nich pokonał w półfinale, drugiego w finale, obydwu w stosunku 3:1.

  
Dużo emocji było też w kategorii powyżej 45 lat, w której występowali zawodnicy z ligową przeszłością.
Tu w finale MAREK KIBAŁA (Przelewice) uległ 1:3 KRZYSZTOFOWI MACIASZKOWI
(Smolnica). Ciekawostką jest to, że w tym spotkaniu, w czwartym secie, 
przy stanie 6:6, zawodnik ze Smolnicy trzy kolejne punkty zdobył po 
odbiciach piłki od kantu stołu. &ndash; Grało mi się naprawdę dobrze i czułem, 
że wygram, jednak na kanty nie ma mocnych &ndash; z uśmiechem na twarzy 
skomentował to M. Kibała. Tu dodajmy, że pan Marek jest również wójtem 
Przelewic, a także prezesem Zachodniopomorskiego Związku Tenisa 
Stołowego. W młodszych kategoriach dużą niespodziankę sprawił sobie i 
kibicom HUBERT WAJDA, który zdobył mistrzostwo w dwóch 
kategoriach wiekowych. O ile jego triumf zgodnej z wiekiem kategorii 
(klasy III-IV) był oczekiwany, o tyle zwycięstwo w starszej grupie 
(klasy V-VI) nad faworyzowanym WOJCIECHEM KIEŁBASĄ z Pełczyc, należy już uznać za sensację.


Dawid Wajda


 

Otwarte mistrzostwa Choszczna w tenisie stołowym 2014 

Szkoły podstawowe, klasy I-II: 1. ZOFIA KUBIAK (Sławęcin), 2. JOANNA LASEK (Choszczno), 3. ALICJA
TOMASIAK (Sławęcin) - 1. ŁUKASZ KOWALSKI (Choszczno), 2. GRZEGORZ BASISTY (Choszczno), 3.
DAWID PRYGABO (Pełczyce);

Klasy III-VI: 1. ZUZANNA GLIŃSKA (Choszczno), 2. ANITA SZYMANOWSKA (Korytowo), 3. MALWINA
BURY (Zieleniewo) - 1. HUBERT WAJDA (Zieleniewo), 2. MICHAŁ TEODORUK (Choszczno), 3. DAMIAN
ŁOZOWSKI (Sławęcin);

Klasy V-VI: 1. KINGA GRZELAK (Zieleniewo), 2. WIKTORIA SAJE (Choszczno), 3. KORNELIA KAMIŃSKA
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(Zieleniewo) - 1. HUBERT WAJDA (Zieleniewo), 2. WOJCIECH KIEŁBASA (Pełczyce), 3. TOMASZ CZAJA
(Pełczyce)

Gimnazjum, klasy I-II: 1. ALEKSANDRA ZYLAK (Choszczno) - 1. MICHAŁ IWANYK &ndash; (Choszczno),
2. MICHAŁ GLIŃSKI (Choszczno), 3. PATRYK KOCIUBA (Choszczno);

III klasy gimnazjum i szkoły średnie: 1. KACPER MACIASZEK (Smolnica), 2. MICHAŁ IWANYK
(Choszczno), 3. MICHAŁ GLIŃSKI (Choszczno);

kobiety open: 1. NATALIA MACIASZEK (Smolnica), 2. JOLANTA KWAŚNIK (Recz), 3. ALICJA KANIECKA
(Wardyń);

mężczyźni do 45 lat: 1. MIROSŁAW DOBRZAŃSKI (Stargard Szczeciński), 2. DAWID WAJDA (Szczecin),
3. ADAM ZARZYCKI (Szczecin);

mężczyźni powyżej 45 lat: 1. KRZYSZTOF MACIASZEK (Smolnica), 2. MAREK KIBAŁA (Przelewice), 3.
ZBIGNIEW AWSIUKIEWICZ (Barlinek)
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